
 

 

UCHWAŁA NR LIII/496/23 

RADY GMINY I MIASTA ODOLANÓW 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XVIII/144/16 Rady Gminy i Miasta Odolanów z dnia 14 czerwca 2016 r. 

w sprawie zwolnień od podatku od nieruchomości udzielanych w ramach pomocy de minimis dla nowych 

inwestycji na terenie Gminy i Miasta Odolanów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 

poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 

(Dz. U. z 2023 r., poz. 70 z późn. zm.) Rada Gminy i Miasta Odolanów uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XVIII/144/16 Rady Gminy i Miasta Odolanów z dnia 14 czerwca 2016r. w sprawie 

zwolnień od podatku od nieruchomości udzielanych w ramach pomocy de minimis dla nowych inwestycji na 

terenie Gminy i Miasta Odolanów (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2016r., poz. 3963 i z 2020 r. poz. 8506) 

wprowadza się następujące zmiany: 

a) w § 5 ust. 1 skreśla się pkt 3; 

b) § 6 otrzymuje brzmienie: "§ 6.1. Warunkiem skorzystania ze zwolnień, o których mowa w § 1 - 4 jest 

złożenie przez podatnika zgłoszenia o zamiarze korzystania z pomocy de minimis wg wzoru stanowiącego 

załącznik Nr 1 do uchwały, jak również następujących dokumentów potwierdzających spełnienie warunków 

uprawniających do objęcia zwolnieniem: 

1) wszystkie zaświadczenia o pomocy de minimis, jak również zaświadczenia o pomocy de minimis 

w rolnictwie lub rybołówstwie otrzymane w roku ubiegania się o pomoc, oraz w ciągu 2 poprzedzających 

go lat, albo oświadczenia o wielkości pomocy de minimis lub pomocy de minimis w rolnictwie lub 

rybołówstwie otrzymanej w roku ubiegania się o pomoc, oraz w ciągu 2 poprzedzających go lat, albo 

oświadczenie o nieotrzymaniu takiej pomocy w tym okresie; 

2) informacje niezbędne do udzielenia pomocy de minimis określone w rozporządzeniu Rady Ministrów 

z dnia 29 marca 2010 r. w sprawie zakresu informacji przedstawionych przez podmiot ubiegający się 

o pomoc de minimis (Dz.U. z 2010 Nr 53, poz. 311 z późn.zm.); 

3) pozwolenia na budowę, rozbudowę, przebudowę, nadbudowę budynku lub jego części oraz pozwolenia na 

użytkowanie obiektu lub innego dokumentu potwierdzającego przyjęcie obiektu do użytkowania, wydane 

przez właściwy organ; 

4) kompletnej dokumentacji projektowej w tym projektu budowlanego. 

2. Zgłoszenie, o którym mowa w ust. 1, należy złożyć po zakończeniu budowy inwestycji, jednak 

nie później niż w terminie 14 dni od dnia powstania obowiązku podatkowego.", 

c) § 11 otrzymuje brzmienie: "Uchwała obowiązuje do dnia 30 czerwca 2024 roku, z tym że prawa do 

zwolnienia nabyte w czasie obowiązywania uchwały, trwają przez okres w niej przewidziany.". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Odolanów. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia piątek, 8 grudnia 2023 r.

Poz. 11614



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

(-) Janusz Szustkiewicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 11614


		2023-12-08T12:54:16+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




